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Die Website ,,Familieninfo fiir Flirth” wachst seit 2007 und soll

* Familien helfen, sich einen Uberblick liber benétigte Angebote und Dienstleistungen in Fiirth zu
verschaffen und so schneller eine*n Ansprechpartner*in fiir das jeweilige Anliegen zu finden

e Berater*innen und Multiplikator*innen helfen, ihre Klientel gezielt weitervermitteln zu kdnnen
* Angebote fiir Familien themenbezogen bliindeln und per Stichwortsuche auffindbar machen

e Stadtinterne aber auch externe Angebote und Anlaufstellen fiir Firther Familien auf einer
gemeinsamen Website verfligbar machen

* Anbieter*innen ohne eigene Website die Moglichkeit geben, Gber ihre Leistungen zu informieren
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Auf uber 460 Seiten finden sich hunderte Links zu
familienbezogenen Dienstleistungen & Anlaufstellen:

« Beratung & Hilfen

« Betreuung & Bildung

« Gesundheit & Pflege
 Leben, Wohnen & Arbeiten

« Kultur, Spiel, Sport & Freizeit
« Hilfe bei Notfallen

* Online-Beratung
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Statify — Erweiterte Auswertung

Uberblick 2023 2022 2021

StandardmaBig werden die Aufrufe fiir alle Inhalte angezeigt. Um die Auswertung auf einen Beitrag/eine Seite zu beschranken, gib dessen/deren Pfad oder Namen an.

Beitrag/Seite ” Beitrag/Seite auswahlen I

Monatliche Aufrufe Januar 2022 bis Oktober 2023 15.111
w0 11.474

Auswertung der letzten 12 Monate (11/22 bis 10/23):

durchschnittlich 13.700 Aufrufe/Monat
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FAMILIEN DER WEGWEISER FUR
FURTHER FAMILIEN

1. Aktuelles

. Pflegestiitzpunkt Furth

. Kindergarten

. Furth-Pass fir ErmaRigungen

. Kindergeburtstage

. Familien- und Erziehungsberatung
. Kontakt / Frage stellen

. Kinderkrippen / Kinderhorte
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. Ehrenamt / Freiwilligenarbeit
10. Zuschuss zur Kinderbetreuung

11. Elterngeld

12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

Kurse
Eltern-Kind-Treffs
Wohngeld

KoKi: Koordinierungsstelle Netzwerk
Frihe Hilfen

Beratung und Hilfen
Spielplatze in Firth
Heirat
Kindertagesbetreuung

Beratung und Hilfen zum Kindesunterhalt
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Auf Grund unserer Klickzahlen, der hunderten verschiedenen Links und
dem langen Bestehen unserer Website sind wir auch bei Google nach

Eingabe verschiedener Stichworte gut gelistet.

Beispiele...



. Anfragen zu den verschiedensten Themen, z.B.:
Fragen - Suchen - Finden
Die Info-Website fiir ALLE Fiirther Familien - klickt euch rein! Finanzielle Unterstijtzung (Elterngeld etc.)
Betreuungsplatze (Kita, Pflege,...)
Probleme in der Familie
Freiwilliges Engagement

Unterhaltsfragen, Vaterschaft

Scheidung, Trennungsberatung
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Die Mail-Anfragen werden soweit moglich direkt beantwortet. Ansonsten wird an die geeigneten Stellen (z.B.
Erziehungsberatung, KoKi, Schuldnerberatung, Soziale Beratung der Caritas,...) weitervermittelt.
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Ruickfragen,
Erganzungen und
Anregungen



Vielen Dank fur die Aufmerksamkeit.
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